



Tampereen
KAUPUNKISEUTU



Uusi tunnus korostaa 8 kunnan yhteistyötä



Tampereen
KAUPUNKISEUTU

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä on saanut uuden markkinointitunnuksen. Tunnus koostuu kahdeksasta erivärisestä osiosta, jotka yhdessä, toisiinsa liittyen muodostavat kokonaisen ympyrän. Osiot kuvaavat kaupunkiseudun kahdeksaa kuntaa, jotka ovat Kangasala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala, Tampere, Vesilahti ja Ylöjärvi.

”Tunnuksemme kuvaa hienolla tavalla sitä, kuinka kunnista yhdessä muodostuu kaupunkiseutu, vehreä metropoli, ja kuinka yhteistyössä toimien olemme enemmän kuin osiemme summa”, avaa Tampereen kaupunkiseudun seutujohtaja **Päivi Nurminen**.

Vaikuta keskustojen kehittämiseen vastaamalla karttakyselyyn!

Tampereen kaupunkiseudulle on avattu karttakysely, jolla kerätään asukkaiden kokemuksia seudun keskustojen viihtyisyydestä, turvallisuudesta ja kehittämistarpeista. Kyselyssä on mukana 19 keskustaa kaikista kaupunkiseudun kunnista. Kun kysely toteutettiin edellisen kerran 2019, siihen saatiin 1 264 vastausta.

Kysely on osa Keskustabarometriä 2024, joka kokoaa tilannekuvan seudun keskustoista. Kunnat hyödyntävät seudullisen tilannekuvan lisäksi kyselyn tietoja myös omassa suunnittelussa ja keskustojen kehittämisessä.

Vastaa kyselyyn tästä!



Kysely on auki 15.7. asti. Kyselyyn vastanneiden kesken arvotaan elokuvalippuja.

MAL-tavoitteet saavutettiin: Seudulle 4 vuodessa yli 21 000 asuntoa

Tampereen kaupunkiseudun ja valtion välisen maankäytön, asumisen ja liikenteen eli MAL-sopimuksen seuranta vuodelta 2023 on valmistunut. Vuoden 2023 seurannassa on kuvattu myös koko sopimuskauden tavoitteiden saavuttamista, koska kyseessä on sopimuksen viimeinen vuosi. Seurantakokouksessa 29.5. todettiin, että MAL-sopimuksen sisällöt on hyvin saavutettu.

MAL4-kausi on ollut seudulla poikkeuksellisen väestönkasvun aikaa. Tampereen kaupunkiseutu on kasvanut kauden aikana 22 779 asukkaalla. Väestönkasvusta noin 74 % on sijoittunut Tampereelle ja 26 % seudun kehyskuntiin.

Asumista koskevassa kohdassa MAL-sopimuksen tavoite ylitettiin reilusti. Sopimuskaudella valmistui 21 585 uutta asuntoa, kun tavoite oli 13 400. Myös liikenteen teemoissa, eli lähijunaliikenteen, raitiotien ja pyöräliikenteen osalta, kehittäminen on edennyt suunnitelmien mukaan.

Neuvottelut vuosille 2024–2027 solmittavasta sopimuksesta ovat käynnissä.

[Tutustu raporttiin](#)

Vieraskielisten määrä seudulla on kasvussa

Tampereen kaupunkiseudulla asuu tällä hetkellä hieman yli 32 000 vieraskielistä asukasta. Kansainvälisen väestön määrä seudulla on kasvanut erityisesti kahden viime vuoden aikana. Vieraskielinen väestö on seudulla keskittynyt keskuskaupunkiin Tampereelle, jossa asuu 83 % vieraskielisistä. Yleisin vieras äidinkieli on venäjä. Opiskelijoista vieraskielisiä on 9,6 %.

Lue lisää juuri julkaistusta kaupunkiseudun kansainvälistymisen tilannekuvasta.



Seudun asukkaita Tulevaisuustyöpajassa.

Tulevaisuuskysely keräsi 1924 vastausta

Tampereen kaupunkiseudun keväällä tehtyyn Tulevaisuuskyselyyn saapui 1924 vastausta. Monikielisellä kyselyllä koottiin seudun asukkaiden näkemyksiä asumisesta, elämäntavoista ja seudun vetovoimasta nyt ja tulevaisuudessa. Vastauksia hyödynnetään Väestö 2040 -hankkeessa ja Tampereen kaupunkiseudun ennakkointityössä.

Väestö 2040 -hankkeessa kootaan laajasti seudun asukkaiden näkemyksiä. Helmikuussa järjestettiin Tulevaisuustyöpaja, jossa asukkaat pääsivät mm. kuvittelemaan arkeaan vuonna 2040 erilaisten tulevaisuuskuvien valossa. Keväällä pidettiin myös asukaskeskusteluita verkkodialogeina ja vierailtiin toisen asteen oppilaitoksissa pohtimassa tulevaisuutta nuorten kanssa.

Väestö 2040 -hanketta rahoittaa ARA. Hankkeessa luodetaan seudun väestörakenteen ja elämäntapojen erilaisia tulevaisuuksia. [Lue lisää Väestö 2040 -hankkeesta.](#)

Seutu sai viitekehityksen tukemaan kestävyystyötä

Tampereen kaupunkiseudulle tehdyn kestäväsiirtymän viitekehityksen tavoite on tukea kuntien ja kuntayhtymän ilmasto- ja kestävyystyötä. Se sisältää olennaisimmat ilmasto- ja kestävyyshaasteet ja niiden huomioimisen kaupunkiseudun ja kuntien suunnittelussa. Viitekehityksen avulla tarkastellaan kestävyystyötä laajemmin – ekologisesta, sosiaalisesta ja taloudellisesta näkökulmasta. Viitekehityksen valmistelussa on huomioitu kansallisia, EU:n ja YK:n kestäväsiirtymän kehitykseen liittyviä tavoitteita.



Seutupäivää juhlittiin Orivedellä

Seutupäivää eli seutuyhteistyön syntymäpäivää juhlittiin Orivedellä 5.6.2024. Tapahtuman avasivat seutuhallituksen puheenjohtaja, pormestari **Kalervo Kummola** ja Oriveden kaupunginvaltuuston puheenjohtaja **Heidi Jakara**. Yhteensä 160 seutuystävää nautti yhdessäolosta, Tango del norten rytmeistä, kesäisestä buffetista ja Kaupunginorkesterista, jonka riveissä nähtiin myös Oriveden kaupunginjohtaja **Juha Kuusisto**.

Järjestäjäkunnasta toiseen kiertävä aikakapseli siirtyi illan päätteeksi Lempäälään – ensi vuonna Seutupäivää vietetään siis Lempäälässä!

Katso kuvia Seutupäivästä



Tonttipäivässä esiteltiin seudun kuntien tonttitarjontaa

Tampereen kaupunkiseudun perinteinen Tonttipäivä keräsi 23.4. Tampereen Tavara-asemalle noin 120 osallistujaa tutustumaan kaupunkiseudun kuntien tonttitarjontaan. Kuntien esitysten lisäksi iltapäivän aikana kuultiin puheenvuorot myös mm. Rakennusteollisuuden toimitusjohtaja **Alexi Randelliilta** ja OP Tampereen asiakkuusjohtaja **Oskari Tuomiselta**.

Tonttipäivä on alueen rakentajille ja rakennuttajille suunnattu vuosittainen asiantuntijatapahtuma. Tapahtuman järjestävät Tampereen kaupunkiseutu, Business Tampere ja Tampereen Energia.

[Tutustu Tonttipäivän esityksiin](#)

Virkistävää kesää!

Seututoimisto sulkeutuu heinäkuun ajaksi ja toivottaa oikein virkistävää ja sopivan lämpöistä kesää!



Kangasala

LAMPÄÄLÄ

NOKIAN
KAUPUNKI

ORIVESI

PIRKKALA
SUVA

TAMPERE
FINLAND

VLÖJÄRVI

vesilahti